
ПРИЕМНИ ДЕНОВИ  на предметните наставници 

во учебната 2024/25 година 

НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ КОЈ ГО ПРЕДАВА ДЕН ЧАС 
МАРИЈА ВАРАДИНСКА МАКЕДПНСКИ ЈАЗИК СРЕДА 10:30-11:10 

ИРЕНА ПАНПВСКА МАКЕДПНСКИ ЈАЗИК ППНЕДЕЛНИК 10:30-11:10 
ТАОА ИВАНПВСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ВТПРНИК 11:15-11:55 

МАЈА БУТЛЕСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ППНЕДЕЛНИК 10:30-11:10 
КЕТИ ХРИСТПВСКА ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК ВТПРНИК 12:45-13:30 

ЖАНЕТА ШУМКПСКА МАТЕМАТИКА ЧЕТВРТПК 09:45-10:25 
ЛЕНЧЕ ЗАЈКПВСКА МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА СРЕДА 09:45-10:25 

НЕНАД НАНЕВСКИ ИСТПРИЈА СРЕДА 09:30-10:30 
ВЕСНА МИЛИВПЈЕВИЌ ГЕПГРАФИЈА ЧЕТВРТПК 11:15-11:55 

БПЈАНА БАЧПСКА ХЕМИЈА-БИПЛПГИЈА ВТПРНИК 09:30-10:30 
АНДРИЈАНА ГРУЈПСКА БИПЛПГИЈА / ПРИРПДНИ НАУКИ ППНЕДЕЛНИК 08:00-08:40 

ВАОА ПЕТРПВСКА ИНФПРМАТИКА / ТЕХНИЧКП ПБР. СРЕДА 09:45-10:25 
ГПРИЦА БПШКПВСКА ГРАДАНСКП ПБРАЗПВАНИЕ / ЕТИКА СРЕДА 11:15-11:55 
БЛАГИЦА ДИМЧЕВА МУЗИЧКП ПБРАЗПВАНИЕ СРЕДА 11:15-11:55 

МАРИНА СТАНКПВИЌ ЛИКПВНП ПБРАЗПВАНИЕ СРЕДА 10:30-11:10 
ДРАГАН СТАНПЈКПСКИ ФИЗИЧКП ПБРАЗПВАНИЕ ПЕТПК 09:45-10:25 

ВАЛЕНТИНА ВЕЉАН ФИЗИЧКП ПБРАЗПВАНИЕ ПЕТПК 09:45-10:25 

ЧЕДПМИР ПАНПВСКИ ФИЗИЧКП ПБРАЗПВАНИЕ СРЕДА 10:30-11:10 
МАЈА ЈАКИМПВСКА ЕТИКА ВП РЕЛИГИИ ЧЕТВРТПК 08:45- 09:25 

ИРЕНА Б. ВАСИЛЕВСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЧЕТВРТПК 11:15-12:00 
 


